山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成事業

様式第１号

令和７年６月１日

山梨市商工会

会長 米倉 仁 殿

          住 所 山梨市上神内川×××

申請者 ●●●飯店

代表 ●●●● 印

山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成金

交付申請書

 本件について、下記のとおり事業を実施したく、山梨市商工会観光飲食サー

ビス業部会地域活性化活動費助成事業交付要綱第6条の規定に基づき、関係書

類を添えて助成金の交付を申請いたします。

記

交付を受けようとする助成金の額  ５０，０００円

申請時の記入例

山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成事業

様式第２号

実施計画書

事 業 名 中元企画（涼味のまちごはん巡り）に向けた共同チラシの折り込み

実施時期 令和７年６月１日～７月１５日

事業目的

〇〇地区飲食店が連携して共同チラシを制作・新聞折り込みし、各

店のサービスを広く周知し、地域内での消費促進と商業活性化を図

る。

事業内容

①   参加店から初夏のサービスメニュー情報を募集

②  参加店舗の情報をまとめた共同チラシを作成

③  新聞折込で地域住民へチラシを配布

④  必要に応じて、店舗POPやSNS等での周知支援も実施

※上記項目が明記されていれば任意の様式でも構いません。

※各記入欄に、事業内容を書ききれない場合は、改行等により次ページに渡って

も構いません

申請時の記入例

山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成事業

様式第３号

収支予算書

（収入）                                       単位：円

科  目 予算額 内  訳

１．自己資金 70,000 ●●●組合の事業費

２．負担金      30,000 参加店負担金 10,000円×3名

合  計

     （支出）                                       単位：円

科  目
 予算額

（内、助成対象経費）
内  訳

広告料 35,000

（ 35,000 ）

折込チラシ制作代

広告料 65,000

（ 65,000 ）

折り込み代（山梨市内）

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

合  計
100,000

（  100,000  ）

 ※上記項目が明記されていれば任意の様式でも構いません。
（その他会長が必要と認める書類）

申請時の記入例

山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成事業

申 請 団 体 構 成 員 名 簿

NO
部会員

区 分
事 業 所 名 氏  名 連 絡 先

1 ☑
●●●飯店 ●●●● 0553-62-yyyy

2 ☑
■■■カフェ ■■■■ 0553-62-xxxx

３ ☑
食事処▲▲▲ ▲▲▲▲ 0553-62-aaaa

４ □

５ □

６ □

７ □

８ □

９ □

10 □

11 □

12 □

13 □

14 □

15 □

※用紙不足の場合は、本用紙をコピーしてご利用ください。

※部会員区分の欄は、観光飲食サービス業部会員の方に☑をご記入ください。

申請時の記入例